

Delårsrapport januari – juni

- Ordergång 85,2 MSEK (83,1)
- Omsättning 89,9 MSEK (65,7)
- Rörelseresultat 3,5 MSEK (5,5)
- Resultat efter skatt 2,6 MSEK (4,6)

Kommentarer från VD

Fortsatt stark ordergång

Ordergången för kvartalet slutade på 45 MSEK (55), en minskning jämfört med det rekordhögsta andra kvartalet 2021, men en ökning på 3% sett till hela första halvåret jämfört med motsvarande period föregående år. Geografiskt sett har ordergången varit jämnt fördelad mellan våra båda huvudregioner Amerika och EMEA.

Ökad omsättning trots pågående komponentbrist men pressad bruttomarginal

Omsättningen för kvartalet ökade med 18% jämfört med föregående år och slutade på 43 MSEK (36).

Genom att låta kundåtaganden och leveranser få högsta prioritet upprätthåller vi alltså en god faktureringsnivå trots den pågående komponentbristen och vi upplever att vi med denna strategi tar marknadsandelar. Denna prioritering medför emellertid ökade komponent- och anförskaffningskostnader.

En betydande andel av omsättningen under kvartalet kommer från två stora projektaffärer (annonserat [17 nov, 2021](#) samt [10 dec, 2021](#)) där vi på grund av hård konkurrens och affärernas strategiska betydelse valde att gå med lägre marginal än vanligt. Vårt att notera är att en majoritet av datorerna som ingår i dessa affärer har sålts med fleråriga serviceavtal, vilket har en positiv effekt på bruttomarginalen under kommande år. Detta säkerställer framtida intäkter då serviceavtalen intäktsförs över flera år.

Sammantaget har bruttomarginalen under kvartalet minskat till 39%, att jämföra med 42% samma period föregående år. Vi bedömer i nuläget att komponentbristen kommer fortsätta att vara en stor utmaning åtminstone året ut.

Ökade marknadsaktiviteter genererar nya kundprospekt

Efter att restriktionerna till följd av Coronapandemin lättat har vi haft möjlighet att öka våra marknadsaktiviteter. Bland annat har vi deltagit vid flera stora mässor sedan årsskiftet, vilket har genererat nya kundprospekt och affärsmöjligheter som vi nu bearbetar.

Satsningen på mjukvarulösningar och etableringen av JLT France fortgår

Under förra året intensifierade vi vår strategiska satsning på mjukvarulösningar och ökat tjänsteinnehåll genom etableringen av JLT Software Solutions AB. Syftet är att gradvis utöka våra intäktskällor och skapa konkurrensfördelar genom att komplettera våra kärnprodukter med både installerad mjukvara och molnlösningar. Vi räknar planenligt med att lansera de första produkterna under årets andra halva.

Även arbetet med att integrera vår franska säljpartner som förvärvades tidigare i år (annonserat [11 jan, 2022](#)) i det nystartade bolaget JLT France går framåt med intäkter enligt förväntan. Med ett helägt dotterbolag stärker vi vår lokala närvaro och förutsättningarna för att utöka verksamheten i Frankrike förbättras.

Per Holmberg, VD

Koncernens omsättning och resultat för perioden januari till juni 2022

För perioden redovisar koncernen en omsättning på 89,9 MSEK (65,7) vilket är en ökning med 37 procent. Bruttovinsten uppgick till 34,0 MSEK (27,8) och bruttomarginalen till 37,8 procent (42,3).

Rörelsens omkostnader var 29,6 MSEK (24,0) av detta var övriga kostnader 10,3 MSEK (7,9). Personalkostnader uppgick till 19,3 MSEK (16).

EBITDA för perioden uppgick till 5,0 MSEK (6,0).

Avskrivningar under perioden var 1,5 MSEK (0,4), varav utvecklingsutgifter 1,1 MSEK (0,3), materiella anläggningstillgångar 0,2 MSEK (0,1) och goodwill 0,2 MSEK (0,0).

Koncernens rörelseresultat uppgick till 3,5 MSEK (5,5), i rörelseresultatet för föregående år ingick ett Covidrelaterat bidrag i USA på 2,1 MSEK.

Finansnettot uppgick till -0,4 MSEK (0,4), vilket gav ett resultat före skatt på 3,1 MSEK (5,9).

Schablonskatt för koncernen om 0,6 MSEK (1,3) gav ett resultat efter skatt på 2,6 MSEK (4,6).

Under perioden har det aktiverats utvecklingskostnader på totalt 2,3 MSEK (2,3) varav 0,6 MSEK (0,1) avser upparbetad intern tid. Hela det aktiverade beloppet under perioden på 2,3 MSEK avser JLT Software Solutions AB.

Utvecklingen av kompletterande mjukvarulösningar inom dotterbolaget JLT Software Solutions fortgår och påverkade koncernens resultat under perioden med -1,5 MSEK (-0,8).

Orderingången under perioden har uppgått till 85,2 MSEK (83,1) och orderstocken var vid periodens slut 48,8 MSEK (34,2).

Förutbetalda serviceavtal vilka skuldförts uppgick till 20,8 MSEK (13,3).



Resultaträkning JLT Group, MSEK	2022 Kv. 2	2021 Kv. 2	2022 Kv. 1-2	2021 Kv. 1-2	2021 Helår
Nettoomsättning	43,0	36,3	89,9	65,7	136,2
Bruttovinst	16,7	15,1	34,0	27,8	57,4
- Bruttomarginal	38,8%	41,7%	37,8%	42,3%	42,1%
Övriga intäkter	0,3	2,1	0,6	2,2	2,4
Varav:					
- Övriga rörelseintäkter	0,0	2,1	0,0	2,1	2,1
- Aktiverat arbete för egen räkning	0,3	0,0	0,6	0,1	0,2
Försäljnings- och Marknadskostnader	-7,6	-5,3	-15,9	-10,4	-23,3
Organisations- och FoU-kostnader	-8,3	-8,2	-13,7	-13,6	-26,0
EBITDA	1,1	3,7	5,0	6,0	10,4
- EBITDA marginal	2,5%	9,7%	5,5%	8,8%	7,5%
Avskrivningar	-0,7	-0,2	-1,5	-0,4	-0,9
Varav:					
- Materiella anläggningstillgångar	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1	-0,3
- Utvecklingsutgifter	-0,6	-0,2	-1,1	-0,3	-0,7
- Goodwill	-0,1	0,0	-0,2	0,0	0,0
Rörelseresultat	0,3	3,5	3,5	5,5	9,5
- Rörelsemarginal	0,7%	9,2%	3,9%	8,2%	6,8%

Kommentarer till resultatet för andra kvartalet

Koncernens omsättning ökade med 18 procent under andra kvartalet jämfört med samma period föregående år. Under kvartalet har vi levererat och fakturerat en del större affärer med lägre bruttomarginal. Dessutom har extrakostnader i logistikkedjan som uppkommit på grund av den globala komponentbristen påverkat bruttomarginalen negativt. Bruttomarginalen för kvartalet uppgick till 38,8 procent (41,7).

Försäljnings- och marknadskostnaderna har ökat jämfört med samma period föregående år vilket utöver valutapåverkan, beror på flera faktorer.

- Den franska verksamheten är från och med årsskiftet konsoliderad i resultatet
- Marknadssatsningar med nyrekryteringar
- Ökade försäljningskostnader till följd av en ökad omsättning
- Lättade coronarestriktioner

Då restriktionerna till följd av Coronapandemin har slopats i många länder har resor och medverkan på mässor, konferenser och andra event ökat och påverkat försäljnings- och marknadskostnaderna. Vi ser positiva effekter av vår ökade närvaro på mässor och events samt de satsningar vi har gjort inom marknadsavdelningen.

Av omkostnadsökningen i andra kvartalet svarar valutaeffekter för ungefär en tredjedel.

Orderingången under andra kvartalet har uppgått till 45,4 MSEK (55,0).

Finansiell ställning och kassaflöde

Kassaflödet uppgick till -18,9 MSEK (-11,4) efter utdelning om 7,8 MSEK (7,7). Koncernens likvida medel uppgick på balansdagen till 21,2 MSEK (38,7). Kassaflödet påverkas av fortsatt lageruppbyggnad för att säkerställa leveranser, investeringar i mjukvaruutveckling samt förvärvet av vår säljpartner i Frankrike.

Under slutet av perioden hade vi en del större leveranser vilket har påverkat ökningen av kortfristiga fordringar.

Soliditeten uppgick till 56 procent (64) och det egna kapitalet var 57,1 MSEK (57,0).

Kassan är delvis placerad i diskretionär förvaltning enligt en fastställd placeringspolicy med maximalt 20 procent i aktier eller aktierelaterad placering. Storleken på det förvaltade beloppet baseras på aktuellt likviditetsbehov.

Inga räntebärande skulder föreligger.

Moderbolaget

Moderbolaget utför tjänster åt dotterbolaget och debiterar dessa vidare. Rörelseresultatet uppgick till -3,0 MSEK (-2,2).

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt BFNAR 2007:1, Frivillig delårsrapportering. Fr.o.m. 2014 tillämpar JLT årsredovisningslagen och BFN:s kompletterande regelverk K3, Årsredovisning och koncernredovisning.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Aktien

Totalt har 3,4 miljoner aktier (2,7) omsatts under perioden vilket motsvarar 12 procent av det totala antalet aktier.

Aktien noterades i 7,58 SEK vid periodens början och 6,26 SEK vid periodens slut.

JLT-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market med Eminova Fondkommission AB som Certified Adviser.

Eminova Fondkommission AB

+46 (0)8 – 684 211 00

info@eminova.se

Rapporteringsstillfällen för 2022

Delårsrapport januari-september, 2022

21 oktober, 2022

Bokslutskommuniké 2022

10 februari, 2023

Växjö den 11 augusti, 2022

På styrelsens uppdrag:

Per Holmberg, VD

Kontaktuppgifter JLT Mobile Computers

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Holmberg, VD 070 – 361 39 34

George Oguz, CFO 073 – 410 79 71

Eller besök företagets hemsida, www.jltmobile.com.

Delårsrapporter och annan finansiell information hittas på <https://www.jltmobile.com/sv/investerare>.

Denna information är sådan information som JLT Mobile Computers AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 11 augusti 2022 kl. 08:00 CET.

Koncernens räkenskaper*

Resultaträkning, MSEK	2022 Kv 2	2021 Kv 1	2022 Kv 1-2	2021 Kv 1-2	2021 Helår
Summa rörelsens intäkter	43,3	38,4	90,6	67,9	138,5
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-26,3	-21,2	-56,0	-37,9	-78,8
Övriga externa kostnader	-5,7	-4,4	-10,3	-7,9	-16,0
Personalkostnader	-10,2	-9,1	-19,3	-16,0	-33,3
Avskrivningar	-0,7	-0,2	-1,5	-0,4	-0,9
Rörelseresultat	0,3	3,5	3,5	5,5	9,5
Finansnetto	-0,2	0,2	-0,4	0,4	0,3
Resultat efter finansiella poster	0,2	3,7	3,1	5,9	9,8
Skatt	-0,1	-0,8	-0,6	-1,3	-2,4
Periodens resultat	0,1	2,9	2,6	4,6	7,3
Resultat per aktie (kronor)	0,00	0,10	0,09	0,16	0,26
Resultat per aktie efter full utspädning (kronor)	0,00	0,10	0,09	0,16	0,25

Balansräkning, MSEK	2022 30 jun	2021 30 jun	2021 31 dec
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	10,2	5,4	6,8
Materiella anläggningstillgångar	1,2	1,4	1,2
Finansiella anläggningstillgångar	0,3	0,2	0,3
Summa anläggningstillgångar	11,7	7,0	8,3
Varulager	30,1	16,6	26,9
Kortfristiga fordringar	39,7	26,6	27,2
Likvida medel och finansiella placeringar	21,2	38,7	40,1
Summa omsättningstillgångar	91,0	81,8	94,3
Summa tillgångar	102,7	88,8	102,6
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Aktiekapital	28,7	28,6	28,6
Bundet eget kapital	12,6	8,9	10,3
Ansamlat resultat	15,8	19,6	21,2
Summa eget kapital	57,1	57,0	60,0
Avsättningar	1,6	1,7	1,6
Kortfristiga skulder	44,0	30,1	41,0
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	102,7	88,8	102,6

* Matematisk avrundning

Kassaflödesanalys, MSEK	2022	2021	2021
	Kv. 1-2	Kv. 1-2	Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	4,3	5,0	9,1
Förändring av rörelsekapital	-12,1	-6,3	-7,2
Löpande verksamheten	-7,8	-1,3	2,0
Investeringsverksamheten exkl. kortf. placeringar	-4,7	-2,5	-4,3
Finansieringsverksamheten	-6,4	-7,7	-7,7
Årets kassaflöde exkl. kortf. placeringar	-18,9	-11,4	-10,0
Årets kassaflöde inklusive kortfristiga placeringar	-18,9	-11,4	-10,0
Likvida medel inkl. kortfristiga placeringar	21,2	38,7	40,1
Nettolåneskuld*	-21,2	-38,7	-40,1

Förändring av eget kapital, MSEK	2022	2021	2020
	Kv. 1-2	Kv. 1-2	Helår
Ingående eget kapital	60,0	60,0	60,0
Periodens resultat	2,6	4,6	7,3
Omräkningsdifferens	1,0	0,1	0,4
Nyemission	1,3	0,0	0,0
Utdelning	-7,8	-7,7	-7,7
Belopp vid periodens utgång	57,1	57,0	60,0

Nyckeltal		2022	2021	2021
		Kv. 1-2	Kv. 1-2	Helår
EBITDA marginal	%	5,5	8,8	7,5
Rörelsemarginal	%	3,9	8,2	6,8
Vinstmarginal	%	3,5	8,8	7,0
Sysselsatt kapital	MSEK	57,1	57,0	60,0
Avkastning på sysselsatt kapital	%	11	20	16
Eget kapital	MSEK	57,1	57,0	60,0
Avkastning på eget kapital	%	9	16	12
Nettolåneskuld inklusive kortfr placeringar *	MSEK	-21,2	-38,7	-40,1
Skuldsättningsgrad	ggr	0	0	0
Soliditet	%	56	64	59
Resultat per aktie	kronor	0,09	0,16	0,26
Eget kapital per aktie	kronor	1,99	2,00	2,10
Nettolåneskuld per aktie*	kronor	-0,74	-1,35	-1,41
Aktiens sista avslutskurs i perioden	kronor	6,26	5,30	7,35
Antal utestående aktier	.000 st.	28 712	28 552	28 552
Genomsnittligt antal utestående aktier	.000 st.	28 632	28 552	28 552
Antal utestående aktier efter full utspädning	.000 st.	29 712	29 552	29 552

* Negativt värde = nettokassa